
 

 

 

 

平素より関町デイサービスセンターをご利用いただき、誠

にありがとうございます。 

朝夕の風に涼しさが感じられ、少しずつ秋の気配が近づい

てまいりました。日中はまだ暑さの残る日もありますので、

体調にはどうぞお気をつけください。季節の移り変わりを楽

しみながら、皆さまと穏やかなひとときを過ごしていきたい

と存じます。 

今月も様々な行事やプログラムをご用意しております。皆

さまにとって笑顔のあふれる日々になります様、職員一同心

を込めてお手伝いさせていただきます。 

 

9月のおやつレクでは、ボランティアの方と一緒にお抹

茶を点てていただきました。菊を模った練りきりもご用意

させていただきました。 

関町デイサービスセンター 

ホームページ 

ＱＲコード 

 

9 月１5 日（月）、１6 日（火）、17 日（水）の３日間、

お客様の健康と長寿のお祝いと日頃の感謝の気持ちをこめ

て、敬老会を開催させていただきました。式典では賀寿を迎

えられたお客様には、お写真を添えた記念品を、そして参加

された皆さまには恒例のカレンダーを記念品としてお持ち

帰りいただきました。 

職員一同改めてこの会を無事開催できた事に、喜びを感じ

られた次第であります。 

 

 

 

 

2025年 10 月 1 日 

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

関町デイサービスセンター広報委員会 

第３6４号こぶしの花

編集後記 
 やはり秋と言えば「運動」の秋、でしょうか。連日世界陸上を TVで 

観戦、日本選手に熱のこもった応援をしていた方も多かったのではない 

でしょうか。選手を見習って私も、と思いつつ四十肩に悩まされています。 


